
平成28年7月吉日

お得意様各位
株式会社　モ リ ヨ シ
大阪府堺市中区東山３１７

ＴＥＬ：072-237-2201
ＦＡＸ：072-236-2627

拝啓

　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜わり、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では誠に勝手ながら下記の通り夏季休暇とさせて頂きますので、

何卒宜しく御了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

８月12日12：00までのご注文　・・・・・ ８月１7日出荷

８月１２日12：00以降～８月１7日12：00までのご注文　・・・・・

８月18日もしくは19日出荷　と

させていただきます。ご了承ください。

※東北・九州方面は盆休み前の着日指定の締め切りが早まります。

※運送便も休業に入る為着日はご確認ください。

※加工商品は、8/5(金）オーダー分まで休業前に出荷致します。

　　8/8（月）以降の加工依頼は8/17以降の出荷となります。

尚、平成２8年８月１7日　(水）　より営業致します。

夏季休業のお知らせ

記

【盆休み】　平成２８年８月１３日（土）　～　平成２８年８月１６日 (火）　


